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EUROCELL - A BIO-TECHNE BRAND 

                                                   HARMONOGRAM 2023 

*  Data dostarczenia: należy dodać 2-3 dni do daty wysyłki. 
 

 

Lot Number 
 

Product 

 

            Zamówienie 

do: 

 

         Data wysyłki 

 

             Data   ważności 

CBC-7 

R0223  23/09/2022 25/01/2023 05/05/2023 

R0523  24/12/2022 26/04/2023 05/08/2023 

R0823  24/03/2023 26/07/2023 05/11/2023 

R1123  23/06/2023 25/10/2023 05/02/2024 

CBC-3D Plus CRP 

B0223C  23/09/2022 25/01/2023 05/05/2023 

B0523C  24/12/2022 26/04/2023 05/08/2023 

B0823C  24/03/2023 26/07/2023 05/11/2023 

B1123C  23/06/2023 25/10/2023 05/02/2024 

CBC-3D 

B0223  23/09/2022 25/01/2023 05/05/2023 

B0523  24/12/2022 26/04/2023 05/08/2023 

B0823  24/03/2023 26/07/2023 05/11/2023 

B1123  23/06/2023 25/10/2023 05/02/2024 

CBC-3K 

KK112  20/10/2022 22/02/2023 05/05/2023 

KK113  24/12/2022 26/04/2023 05/07/2023 

KK114  19/02/2023 21/06/2023 05/09/2023 

KK115  21/04/2023 23/08/2023 05/11/2023 

KK116  23/06/2023 25/10/2023 05/01/2024 

KK117  18/08/2023 20/12/2023 05/03/2024 

R&D 3K-Retic 

E0223  23/09/2022 25/01/2023 05/04/2023 

E0423  20/11/2022 22/03/2023 05/06/2023 

E0623  22/01/2023 24/05/2023 05/08/2023 

E0823  24/03/2023 26/07/2023 05/10/2023 

E1023  25/05/2023 27/09/2023 05/12/2023 

E1223  20/07/2023 22/11/2023 05/02/2024 
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Lot Number 

 

Product 

 

         Zamówienie 

do: 

 

           Data wysyłki 

 

          Data ważności 

R&D 4K-Retic 

RE0323  20/10/2022 22/02/2023 05/05/2023 

RE0523  24/12/2022 26/04/2023 05/07/2023 

RE0723  19/02/2023 21/06/2023 05/09/2023 

RE0923  21/04/2023 23/08/2023 05/11/2023 

RE1123  23/06/2023 25/10/2023 05/01/2024 

RE0124  18/08/2023 20/12/2023 05/03/2024 

CBC-5D 

871107/882107/863107  20/10/2022 22/02/2023 05/06/2023 

871108/882108/863108  22/01/2023 24/05/2023 05/09/2023 

871109/882109/863109  21/04/2023 23/08/2023 05/12/2023 

871110/882110/863110  20/07/2023 22/11/2023 05/03/2024 

CBC-5DMR 

BC2303B  20/10/2022 22/02/2023 10/05/2023 

BC2305B  24/12/2022 26/04/2023 10/07/2023 

BC2307B  19/02/2023 21/06/2023 10/09/2023 

BC2309B  21/04/2023 23/08/2023 10/11/2023 

BC2311B  23/06/2023 25/10/2023 10/01/2024 

BC2401B  18/08/2023 20/12/2023 10/03/2024 

R&D Advia Retic Plus 

AD1301/2/3  23/09/2022 25/01/2023 05/04/2023 

AD1311/2/3  20/11/2022 22/03/2023 05/06/2023 

AD1321/2/3  22/01/2023 24/05/2023 05/08/2023 

AD1331/2/3  24/03/2023 26/07/2023 05/10/2023 

AD1341/2/3  25/05/2023 27/09/2023 05/12/2023 

AD1351/2/3  20/07/2023 22/11/2023 05/02/2024 

R&D Body Fluid 

BF0323  20/10/2022 22/02/2023 05/06/2023 

BF0623  22/01/2023 24/05/2023 05/09/2023 

BF0923  21/04/2023 23/08/2023 05/12/2023 

BF1223  20/07/2023 22/11/2023 05/03/2024 
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Lot Number 

 

Product 

 

   Zamówienie 

do: 

 

             Data wysyłki 

 

i                                     Data  ważności  

Body Fluid-I 

BFI0323  20/10/2022 22/02/2023 05/05/2023 

BFI0523  24/12/2022 26/04/2023 05/07/2023 

BFI0723  19/02/2023 21/06/2023 05/09/2023 

BFI0923  21/04/2023 23/08/2023 05/11/2023 

BFI1123  23/06/2023 25/10/2023 05/01/2024 

BFI0124  18/08/2023 20/12/2023 05/03/2024 

CD-Cal 

3KC0223  23/09/2022 25/01/2023 05/03/2023 

3KC0323  20/10/2022 22/02/2023 05/04/2023 

3KC0423  20/11/2022 22/03/2023 05/05/2023 

3KC0523  24/12/2022 26/04/2023 05/06/2023 

3KC0623  22/01/2023 24/05/2023 05/07/2023 

3KC0723  19/02/2023 21/06/2023 05/08/2023 

3KC0823  24/03/2023 26/07/2023 05/09/2023 

3KC0923  21/04/2023 23/08/2023 05/10/2023 

3KC1023  25/05/2023 27/09/2023 05/11/2023 

3KC1123  23/06/2023 25/10/2023 05/12/2023 

3KC1223  20/07/2023 22/11/2023 05/01/2024 

3KC0124  18/08/2023 20/12/2023 05/02/2024 

NEK-Cal 

NK0223  23/09/2022 25/01/2023 05/03/2023 

NK0323  20/10/2022 22/02/2023 05/04/2023 

NK0423  20/11/2022 22/03/2023 05/05/2023 

NK0523  24/12/2022 26/04/2023 05/06/2023 

NK0623  22/01/2023 24/05/2023 05/07/2023 

NK0723  19/02/2023 21/06/2023 05/08/2023 

NK0823  24/03/2023 26/07/2023 05/09/2023 

NK0923  21/04/2023 23/08/2023 05/10/2023 

NK1023  25/05/2023 27/09/2023 05/11/2023 

NK1123  23/06/2023 25/10/2023 05/12/2023 

NK1223  20/07/2023 22/11/2023 05/01/2024 

NK0124  18/08/2023 20/12/2023 05/02/2024 

CBC-Cal Plus 

PLUS0223  23/09/2022 25/01/2023 05/03/2023 

PLUS0323  20/10/2022 22/02/2023 05/04/2023 

PLUS0423  20/11/2022 22/03/2023 05/05/2023 

PLUS0523  24/12/2022 26/04/2023 05/06/2023 

PLUS0623  22/01/2023 24/05/2023 05/07/2023 

PLUS0723  19/02/2023 21/06/2023 05/08/2023 

PLUS0823  24/03/2023 26/07/2023 05/09/2023 

PLUS0923  21/04/2023 23/08/2023 05/10/2023 

PLUS1023  25/05/2023 27/09/2023 05/11/2023 

PLUS1123  23/06/2023 25/10/2023 05/12/2023 

PLUS1223  20/07/2023 22/11/2023 05/01/2024 

PLUS0124  18/08/2023 20/12/2023 05/02/2024 
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Lot Number 

 

Product 

 

                 Zamówienie 

do: 

 

           Data wysyłki 

 

  Data ważności 

Tech-Cal 

T0223  23/09/2022 25/01/2023 05/03/2023 

T0323  20/10/2022 22/02/2023 05/04/2023 

T0423  20/11/2022 22/03/2023 05/05/2023 

T0523  24/12/2022 26/04/2023 05/06/2023 

T0623  22/01/2023 24/05/2023 05/07/2023 

T0723  19/02/2023 21/06/2023 05/08/2023 

T0823  24/03/2023 26/07/2023 05/09/2023 

T0923  21/04/2023 23/08/2023 05/10/2023 

T1023  25/05/2023 27/09/2023 05/11/2023 

T1123  23/06/2023 25/10/2023 05/12/2023 

T1223  20/07/2023 22/11/2023 05/01/2024 

T0124  18/08/2023 20/12/2023 05/02/2024 

CBC-DH 

DH2303  20/10/2022 22/02/2023 05/05/2023 

DH2305  24/12/2022 26/04/2023 05/07/2023 

DH2307  19/02/2023 21/06/2023 05/09/2023 

DH2309  21/04/2023 23/08/2023 05/11/2023 

DH2311  23/06/2023 25/10/2023 05/01/2024 

DH2401  18/08/2023 20/12/2023 05/03/2024 

HGB Extended 

RH0223  23/09/2022 25/01/2023 05/02/2024 

HCT Extended Control 

HCT0223  23/09/2022 25/01/2023 05/04/2023 

HCT0423  20/11/2022 22/03/2023 05/06/2023 

HCT0623  22/01/2023 24/05/2023 05/08/2023 

HCT0823  24/03/2023 26/07/2023 05/10/2023 

HCT1023  25/05/2023 27/09/2023 05/12/2023 

HCT1223  20/07/2023 22/11/2023 05/02/2024 

PLATELET-TROL Extended 

PTE0223  23/09/2022 25/01/2023 05/04/2023 

PTE0423  20/11/2022 22/03/2023 05/06/2023 

PTE0623  22/01/2023 24/05/2023 05/08/2023 

PTE0823  24/03/2023 26/07/2023 05/10/2023 

PTE1023  25/05/2023 27/09/2023 05/12/2023 

PTE1223  20/07/2023 22/11/2023 05/02/2024 

Body Fluid-U 

UR0223  23/09/2022 25/01/2023 05/04/2023 

UR0423  20/11/2022 22/03/2023 05/06/2023 

UR0623  22/01/2023 24/05/2023 05/08/2023 

UR0823  24/03/2023 26/07/2023 05/10/2023 

UR1023  25/05/2023 27/09/2023 05/12/2023 

UR1223  20/07/2023 22/11/2023 05/02/2024 
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Lot Number 

 

Product 

 

         Zamówienie 

do: 

 

             Data wysyłki 

 

             Data ważności 

StatusFlow 

FC0223  23/09/2022 25/01/2023 05/03/2023 

FC0323  20/10/2022 22/02/2023 05/04/2023 

FC0423  20/11/2022 22/03/2023 05/05/2023 

FC0523  24/12/2022 26/04/2023 05/06/2023 

FC0623  22/01/2023 24/05/2023 05/07/2023 

FC0723  19/02/2023 21/06/2023 05/08/2023 

FC0823  24/03/2023 26/07/2023 05/09/2023 

FC0923  21/04/2023 23/08/2023 05/10/2023 

FC1023  25/05/2023 27/09/2023 05/11/2023 

FC1123  23/06/2023 25/10/2023 05/12/2023 

FC1223  20/07/2023 22/11/2023 05/01/2024 

FC0124  18/08/2023 20/12/2023 05/02/2024 

StatusFlow Low 

FC0223-4L  23/09/2022 25/01/2023 05/03/2023 

FC0323-4L  20/10/2022 22/02/2023 05/04/2023 

FC0423-4L  20/11/2022 22/03/2023 05/05/2023 

FC0523-4L  24/12/2022 26/04/2023 05/06/2023 

FC0623-4L  22/01/2023 24/05/2023 05/07/2023 

FC0723-4L  19/02/2023 21/06/2023 05/08/2023 

FC0823-4L  24/03/2023 26/07/2023 05/09/2023 

FC0923-4L  21/04/2023 23/08/2023 05/10/2023 

FC1023-4L  25/05/2023 27/09/2023 05/11/2023 

FC1123-4L  23/06/2023 25/10/2023 05/12/2023 

FC1223-4L  20/07/2023 22/11/2023 05/01/2024 

FC0124-4L  18/08/2023 20/12/2023 05/02/2024 

StatusFlow Pro 

FC0223-34  23/09/2022 25/01/2023 05/03/2023 

FC0323-34  20/10/2022 22/02/2023 05/04/2023 

FC0423-34  20/11/2022 22/03/2023 05/05/2023 

FC0523-34  24/12/2022 26/04/2023 05/06/2023 

FC0623-34  22/01/2023 24/05/2023 05/07/2023 

FC0723-34  19/02/2023 21/06/2023 05/08/2023 

FC0823-34  24/03/2023 26/07/2023 05/09/2023 

FC0923-34  21/04/2023 23/08/2023 05/10/2023 

FC1023-34  25/05/2023 27/09/2023 05/11/2023 

FC1123-34  23/06/2023 25/10/2023 05/12/2023 

FC1223-34  20/07/2023 22/11/2023 05/01/2024 

FC0124-34  18/08/2023 20/12/2023 05/02/2024 

FetalTrol Control 

F23-01  10/09/2022 12/01/2023 15/04/2023 

F23-02  04/12/2022 06/04/2023 15/07/2023 

F23-03  04/03/2023 06/07/2023 15/10/2023 

F23-04  03/06/2023 05/10/2023 15/01/2024 

R&D Glu/Hgb 

GH0223  23/09/2022 25/01/2023 10/05/2023 

GH0523  24/12/2022 26/04/2023 10/08/2023 

GH0823  24/03/2023 26/07/2023 10/11/2023 

GH1123  23/06/2023 25/10/2023 10/02/2024 

HC WBC Diff 

HD0223  23/09/2022 25/01/2023 05/05/2023 

HD0523  24/12/2022 26/04/2023 05/08/2023 

HD0823  24/03/2023 26/07/2023 05/11/2023 

HD1123  23/06/2023 25/10/2023 05/02/2024 
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Lot Number 

 

 

Product 

 
 
         Zamówienie  
               do: 
 

 

 

              Data wysyłki 
 

 

 

             Data ważności 

Hemocue WBC Control 

HC0323  20/10/2022 22/02/2023 05/06/2023 

HC0623  22/01/2023 24/05/2023 05/09/2023 

HC0923  21/04/2023 23/08/2023 05/12/2023 

HC1223  20/07/2023 22/11/2023 05/03/2024 

CBC-PIX 

PIX230405  23/09/2022 25/01/2023 05/04/2023 

PIX230605  20/11/2022 22/03/2023 05/06/2023 

PIX230805  22/01/2023 24/05/2023 05/08/2023 

PIX231005  24/03/2023 26/07/2023 05/10/2023 

PIX231205  25/05/2023 27/09/2023 05/12/2023 

PIX240205  20/07/2023 22/11/2023 05/02/2024 

R&D Retic-I 

IR0323  20/10/2022 22/02/2023 05/05/2023 

IR0523  24/12/2022 26/04/2023 05/07/2023 

IR0723  19/02/2023 21/06/2023 05/09/2023 

IR0923  21/04/2023 23/08/2023 05/11/2023 

IR1123  23/06/2023 25/10/2023 05/01/2024 

IR0124  18/08/2023 20/12/2023 05/03/2024 

R&D Retic-I DxH 800 

1531/1642/175302230  23/09/2022 25/01/2023 05/04/2023 

1531/1642/175304230  20/11/2022 22/03/2023 05/06/2023 

1531/1642/175306230  22/01/2023 24/05/2023 05/08/2023 

1531/1642/175308230  24/03/2023 26/07/2023 05/10/2023 

1531/1642/175310230  25/05/2023 27/09/2023 05/12/2023 

1531/1642/175312230  20/07/2023 22/11/2023 05/02/2024 

R&D Retic-I Plus 

310223-420223-530223  23/09/2022 25/01/2023 05/04/2023 

310423-420423-530423  20/11/2022 22/03/2023 05/06/2023 

310623-420623-530623  22/01/2023 24/05/2023 05/08/2023 

310823-420823-530823  24/03/2023 26/07/2023 05/10/2023 

311023-421023-531023  25/05/2023 27/09/2023 05/12/2023 

311223-421223-531223  20/07/2023 22/11/2023 05/02/2024 

SEDRITE III 

SED0723  19/02/2023 21/06/2023 05/01/2024 

SED0124  18/08/2023 20/12/2023 05/07/2024 

SICKLE QC 

SC0223  23/09/2022 25/01/2023 05/08/2023 

SC0523  24/12/2022 26/04/2023 05/11/2023 

SC0823  24/03/2023 26/07/2023 05/02/2024 

SC1123  23/06/2023 25/10/2023 05/05/2024 
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Lot Number 

 

Product 

    

          Zamówienie     

do: 

     

            Data   wysyłki  

 

               Data 

ważności 

SEDRite Plus 

SR0423E  20/11/2022 22/03/2023 05/07/2023 

SR0723E  19/02/2023 21/06/2023 05/10/2023 

SR1023E  25/05/2023 27/09/2023 05/01/2024 

SR0124E  18/08/2023 20/12/2023 05/04/2024 

SEDRite Plus for Starrsed 

SR0423E-3  20/11/2022 22/03/2023 05/07/2023 

SR0723E-3  19/02/2023 21/06/2023 05/10/2023 

SR1023E-3  25/05/2023 27/09/2023 05/01/2024 

SR0124E-3  18/08/2023 20/12/2023 05/04/2024 

CBC-ST Plus 

ST0323  20/10/2022 22/02/2023 05/06/2023 

ST0623  22/01/2023 24/05/2023 05/09/2023 

ST0923  21/04/2023 23/08/2023 05/12/2023 

ST1223  20/07/2023 22/11/2023 05/03/2024 

CBC-SYS 

23030571/2/3  20/10/2022 22/02/2023 05/05/2023 

23050571/2/3  24/12/2022 26/04/2023 05/07/2023 

23070571/2/3  19/02/2023 21/06/2023 05/09/2023 

23090571/2/3  21/04/2023 23/08/2023 05/11/2023 

23110571/2/3  23/06/2023 25/10/2023 05/01/2024 

24010571/2/3  18/08/2023 20/12/2023 05/03/2024 

CBC-SYS for ABX Pentra 

23030571/2/3  20/10/2022 22/02/2023 05/05/2023 

23050571/2/3  24/12/2022 26/04/2023 05/07/2023 

23070571/2/3  19/02/2023 21/06/2023 05/09/2023 

23090571/2/3  21/04/2023 23/08/2023 05/11/2023 

23110571/2/3  23/06/2023 25/10/2023 05/01/2024 

24010571/2/3  18/08/2023 20/12/2023 05/03/2024 

CBC-Tech 

FE 6014/24/34  23/09/2022 25/01/2023 05/04/2023 

AP 6114/24/34  20/11/2022 22/03/2023 05/06/2023 

JE 6214/24/34  22/01/2023 24/05/2023 05/08/2023 

AU 6314/24/34  24/03/2023 26/07/2023 05/10/2023 

OC 6414/24/34  25/05/2023 27/09/2023 05/12/2023 

DE 6514/24/34  20/07/2023 22/11/2023 05/02/2024 

CBC-XN 

23020801/2/3  23/09/2022 25/01/2023 05/04/2023 

23040801/2/3  20/11/2022 22/03/2023 05/06/2023 

23060801/2/3  22/01/2023 24/05/2023 05/08/2023 

23080801/2/3  24/03/2023 26/07/2023 05/10/2023 

23100801/2/3  25/05/2023 27/09/2023 05/12/2023 

23120801/2/3  20/07/2023 22/11/2023 05/02/2024 
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Lot Number 

 

 

Product 

 

             Zamówienie 

do: 

 

Data wysyłki 
 

                        Data ważności 

CBC-XE 

23030801/2/3  20/10/2022 22/02/2023 05/05/2023 

23050801/2/3  24/12/2022 26/04/2023 05/07/2023 

23070801/2/3  19/02/2023 21/06/2023 05/09/2023 

23090801/2/3  21/04/2023 23/08/2023 05/11/2023 

23110801/2/3  23/06/2023 25/10/2023 05/01/2024 

24010801/2/3  18/08/2023 20/12/2023 05/03/2024 

XE-nRBC 

10032301/2/3  20/10/2022 22/02/2023 05/05/2023 

10052301/2/3  24/12/2022 26/04/2023 05/07/2023 

10072301/2/3  19/02/2023 21/06/2023 05/09/2023 

10092301/2/3  21/04/2023 23/08/2023 05/11/2023 

10112301/2/3  23/06/2023 25/10/2023 05/01/2024 

10012401/2/3  18/08/2023 20/12/2023 05/03/2024 

XE-Ret 

33031001/2/3  20/10/2022 22/02/2023 05/05/2023 

33051001/2/3  24/12/2022 26/04/2023 05/07/2023 

33071001/2/3  19/02/2023 21/06/2023 05/09/2023 

33091001/2/3  21/04/2023 23/08/2023 05/11/2023 

33111001/2/3  23/06/2023 25/10/2023 05/01/2024 

34011001/2/3  18/08/2023 20/12/2023 05/03/2024 

CBC-XR 

33020801/2/3  23/09/2022 25/01/2023 05/04/2023 

33040801/2/3  20/11/2022 22/03/2023 05/06/2023 

33060801/2/3  22/01/2023 24/05/2023 05/08/2023 

33080801/2/3  24/03/2023 26/07/2023 05/10/2023 

33100801/2/3  25/05/2023 27/09/2023 05/12/2023 

33120801/2/3  20/07/2023 22/11/2023 05/02/2024 

CBC-Line 

CL155  23/09/2022 25/01/2023 25/03/2023 

CL156  20/11/2022 22/03/2023 25/05/2023 

CL157  22/01/2023 24/05/2023 25/07/2023 

CL158  24/03/2023 26/07/2023 25/09/2023 

CL159  25/05/2023 27/09/2023 25/11/2023 

CL160  20/07/2023 22/11/2023 25/01/2024 
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Lot Number 

 

Product 

 

         Zamówienie 

do: 

 

             Data wysyłki 
 

            Data ważności 

CBC-Line Low Range 

CL155  23/09/2022 25/01/2023 25/03/2023 

CL156  20/11/2022 22/03/2023 25/05/2023 

CL157  22/01/2023 24/05/2023 25/07/2023 

CL158  24/03/2023 26/07/2023 25/09/2023 

CL159  25/05/2023 27/09/2023 25/11/2023 

CL160  20/07/2023 22/11/2023 25/01/2024 

CBC-Line Ultra Low Range 

UL69  20/11/2022 22/03/2023 05/07/2023 

UL70  19/02/2023 21/06/2023 05/10/2023 

UL71  25/05/2023 27/09/2023 05/01/2024 

UL72  18/08/2023 20/12/2023 05/04/2024 

CBC-Line Ultra Low Plus RBC 

ULC69  20/11/2022 22/03/2023 05/07/2023 

ULC70  19/02/2023 21/06/2023 05/10/2023 

ULC71  25/05/2023 27/09/2023 05/01/2024 

ULC72  18/08/2023 20/12/2023 05/04/2024 

RET-LINE B 

RT3L0223  23/09/2022 25/01/2023 05/04/2023 

RT3L0423  20/11/2022 22/03/2023 05/06/2023 

RT3L0623  22/01/2023 24/05/2023 05/08/2023 

RT3L0823  24/03/2023 26/07/2023 05/10/2023 

RT3L1023  25/05/2023 27/09/2023 05/12/2023 

RT3L1223  20/07/2023 22/11/2023 05/02/2024 

RET-LINE 

RTL0323  20/10/2022 22/02/2023 05/05/2023 

RTL0523  24/12/2022 26/04/2023 05/07/2023 

RTL0723  19/02/2023 21/06/2023 05/09/2023 

RTL0923  21/04/2023 23/08/2023 05/11/2023 

RTL1123  23/06/2023 25/10/2023 05/01/2024 

RTL0124  18/08/2023 20/12/2023 05/03/2024 

LeukoReduced RBC/Plt 

LKR/LKP0323  20/10/2022 22/02/2023 05/05/2023 

LKR/LKP0523  24/12/2022 26/04/2023 05/07/2023 

LKR/LKP0723  19/02/2023 21/06/2023 05/09/2023 

LKR/LKP0923  21/04/2023 23/08/2023 05/11/2023 

LKR/LKP1123  23/06/2023 25/10/2023 05/01/2024 

LKR/LKP0124  18/08/2023 20/12/2023 05/03/2024 

 


